
En cada solicitud se hará constar: Nombre y apellidos, na
turaleza, edad, estado civil, domicilio, profesión u oficio, núme
ro del documento nacional de identidad y la manifestación 
expresa de que se reúne todas y cada una de las condiciones 
exigidas en la convocatoria, así como los méritos que puedan 
alegarse, para lo cual se acompañarán los documentos que lo 
justifiquen.

Relación de aspirantes-. Finalizado el plazo de presentación 
de las solicitudes, se publicará en el «Boletín Oficial del Estado» 
la relación de los aspirantes admitidos y de los excluidos, pu
blicándose la composición del Tribunal que ha de juzgar los 
exámenes, con indicación del día, lugar y hora de comienzo de 
éstos, los cuales se celebrarán en Valencia.

Terminadas las pruebas, el Tribunal formulará la propuesta 
de aprobados, que será sometida a la Subsecretaría de Obras 
Públicas para su definitiva aprobación, y obtenida ésta, se pu
blicará en el «Boletín Oficial del Estado», dándose el plazo de 
un mes para la presentación de la documentación acreditativa 
de reunir los aprobados las condiciones y requisitos antes seña
lados, con advertencia de que la no justificación de estos últi
mos en el plazo señalado, salvo caso de fuerza mayor, produci
rá la anulación de la aprobación.

Valencia, 11 de noviembre de 1976,—El Ingeniero Jefe, Ma
nuel Calduch Font.—8.731-E.

24805 RESOLUCION de la Confederación Hidrográfica del 
Pirineo Oriental por la que se designa el Tribu
nal calificador que habrá de juzgar la oposición 
libre convocada para cubrir una plaza de Deli
neante, vacante en la plantilla de dicho Organis
mo y se señala fecha, hora y lugar de celebra
ción de las referidas pruebas.

Una vez hecha pública la lista definitiva de aspirantes 
admitidos a la oposición libre convocada para cubrir una pla
za de Delineante, vacante en la plantilla del Organismo autó
nomo Confederación Hidrográfica del Pirineo Oriental, según 
convocatoria publicada en el «Boletín Oficial del Estado» nú
mero 71, de fecha 23 de marzo último, y de conformidad con 
cuanto se determina en las bases 5.1 y 5.2 de dicha convo
catoria,

Esta Dirección ha resuelto:

1. ° Designar el Tribunal calificador de las citadas pruebas, 
que quedará constituido de la siguiente forma:

Titulares

Presidente: Don Ramón Codina Ribas, Ingeniero Jefe del De
partamento de Construcción de esta Confederación.

Vocales;
Don Antonio Pol Giménez. Ingeniero Jefe del Gabinete Téc

nico de esta Confederación.
Don Luis Vektsco Núñez. Jefe del Negociado de Cartogra

fía de esta Confederación.
Don Miguel Angel Garreta Estrada, Jefe de la Sección de 

Actuación Administrativa de la Comisaría de Aguas del Piri
neo Oriental, en representación de la Dirección General de 
la Función Pública de la Presidencia del Gobierno.

Don Migue] Angel Garreta Estrada, Jefe de la Sección de 
Actuación Administrativa de la Comisaría de Aguas del Pi
rineo Oriental, en representación de la Subsecretaría de Obras 
Públicas.

Secretario: Doña Isabel Carmona García, Jefe de la Sección 
de Actuación Administrativa de esta Confederación.

Suplentes

Presidente: Don Eugenio Pinedo Souviron, Ingeniero Jefe del 
Departamento de Explotación de esta Confederación.

Vocales:
Don Justo Llácer Barrachina, Ingeniero Jefe de la Sección 1.ª 

de Infraestructura Hidráulica y Regadíos de esta Confedera
ción.

Don Francisco García García, funcionario del Cuerpo de De
lineantes de Obras Públicas, perteneciente a esta Confedera
ción.

Don Carlos Pol Torella, Jefe de la División de Planifica
ción, Delegación Provincial de Educación y Ciencia en Barce
lona, en representación de la Dirección General de la Función 
Pública de la Presidencia del Gobierno.

Doña Matilde Márquez Martínez, Jefe de la Sección de Co
munidades de la Comisaría de Aguas del Pirineo Oriental, per
teneciente al Cuerpo General Técnico de la Administración del 
Estado, en representación de la Subsecretaría de Obras Pú
blicas.

Secretario: Don Domingo "Breña Sánchez, Jefe del Negocia
do de Reclamaciones y Denuncias de esta Confederación.

2. ° Disponer, de conformidad con el acuerdo adoptado por 
el Tribunal calificador designado y en cumplimiento con cuan
to se determina en las bases 6.5 y 6.6 de dicha convocatoria»

que la celebración de los ejercicios se realice en la sede de la 
Confederación Hidrográfica del Pirineo Oriental (vía Layeta- 
na, 10 bis, l.°, Barcelona), a las nueve horas del día 11 de 
enero de 1977.

Los opositores deberán ir provistos del documento nacional 
de identidad.

Igualmente el Tribuna] ha acordado no efectuar el sorteo 
previsto en la base 6.4 de la convocatoria por considerarlo in
necesario y tratarse de llamamiento único y simultáneo.

Barcelona, dieciocho de noviembre de mil novecientos se
tenta y seis.—El Ingeniero Director, José María Llansó.

MINISTERIO
DE EDUCACION Y CIENCIA

24806 RESOLUCION de la Universidad Politécnica de Ma
drid por la que se aprueba la lista provisional de 
admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para 
cubrir 27 plazas de Auxiliares, vacantes en la plan
tilla de dicho Organismo.

Transcurrido el plazo de presentación de solicitudes para 
tomár parte en las pruebas selectivas para cubrir 27 plazas de 
Auxiliares, vacantes en la Universidad Politécnica de Madrid, 
cuya convocatoria publicó el «Boletín Oficial del Estado» nú
mero 221, de 14 de septiembre de 1976,

Este Rectorado ha aprobado la lista provisional de admitidos 
y excluidos, que se relacionan a continuación, en cumplimiento 
de lo establecido en la norma 4.1 de la citada convocatoria.

Apellidos y nombre D. N. 1.

1. Admitidos

Acero Benedicto, Alicia .................................................. 382.645
Ahijado Rodríguez, Santiago ......................................... 50.941.316
Alcorlo Cobo, Félix ............................................................. 2.705.014
Alonso Alonso, María Magdalena ................................. 50.942.915
Alonso Escalada, María del Carmen .......................... 50.291.116
Alonso Fecha, María de los Angeles .............................. 9.708.718
Alonso Hernández, Jaime ............................................... 70.309.343
Alvarez Alonso, Aurelia ............................................   9.705.362
Alvarez Alvarez, José ....................................   10.181.040
Alvarez Martínez, Adelina .............................................. 34.604.979
Alvarez Melero, María del Mar ..................................... 50.407.964
Alvarez Peña, Adoración ................................................ 678.330
Alvarez Sánchez, Inés ...................................................... 9.707.421
Amante Pérez, Carmen ................................ :............. 22.909.120
Amarillas Rodríguez-Solano, María Victoria ............. 1.496.259
Andrés Jambrina, Teresita ............................................. 11.701.579
Andrés Lucía, José Miguel .............................................. 51.695.785
Angulo Angulo, Milagros ................................................ 16.786.107
Angulo Santamaría, Juan Antonio ............................... 13.087.392
Ansereo Fernández, José Luis ........................................ 33.838.197
Antón Valero, José Antonio ........................................... 1.891.454
Aparicio León, María Remedios ..................................... 51.335.935
Aranda Sánchez, Pilar ..................................   1.896.897
Aranda Vallés, María Socorro ......................................... 77.185
Aranda Yudego, Fernando ............................................... 51.607.135
Arévalo de Andrés, María Carmen ............................... 70.231.955
Arias Acedo, María del Carmen ..................................... 673.039
Arias Fernández, Félix ........  71.605.741
Arquero Saiz, José Antonio ............................................ 50.931.706
Arriba García, Anastasia de .......................................... 7.781.297
Arribas Rodríguez, Riansares ........................................ 50.292.415
Asenjo Morales, Josefa ........................   50.680.358
Azabal Martínez, Pilar ..................................................... 1.075.933
Bajo Miguel, María Carmen ............................................ 5.212.489
Ballesteros Iraola, Felipe .......................... .............. ...... 664.696
Barbero Barbero, Hortensia .......................... .................. 2.494.818
Barranco Madueño, Antonio .........................................  25.940.920
Barrio Fernández, Carmen .............................................. 2.192.183
Barrio Potente. César ...................................................... 213.968
Bernardo Hemangómez, Inmaculada ........................... 50.928.892
Blanco Alonso, Margarita ................................................ 1.094.207
Blanco Navarro, María Amparo ..................................... 1.895.765
Blanco Rodas, María Dolores .......................................... 51.058.077
Blanco Rojo, Rosa ............................................................. 51.980.129
Blanco Salgado, María de la Soledad .......................... 8.215.054
Blasco Coll, María Asunción ........................................ 5.350.913
Blázquez Blázquez, Adoratriz ......................................... 2.705.458
Blázquez Crespo, María Isabel ..................................... 51.825.777
Bodega López, Petra .......................................................... 51.562.754
Bonilla Hernández, Carmen ..........   51.822.304
Bragado Morillo, Luis María ........................................ . 2.498.244
Burillo Martínez, Estrella .........   1.389.733



Apellidos y nombre D. N. I.

Burillo Martínez, Juana ......................................................... 1.362.732
Caballero Ledesma, Antonia .................................................. 76.212.706
Cabrero Sánchez. María del Pilar ...................................... 5.232.758
Calabria Barahona, Carlos Antonio .................................. 51.619.119
Calabria Barahona, María Dolores ................................... 51.619.120
Calvo Padilla, José Enrique .................................................. 2.477.977
Calvo Rodríguez, Julio .............................................................. 1.083.837
Calvo Román, María Eugenia ........ .. ................................... 51.059.325
Campos Navas, José Antonio .............................................. 672.740
Canedo-Argüelles Fábrega, Bárbara .................................. 28.359.400
Cantón Celadilla, Francisco .................................................. 71.545.847
Cañadas Valleros, María Jesús .......................................... 71.337.057
Carmona Amao, Manuela ..................................................... 5.622.248
Carnicer Ortiz, María Josefa Inés ...................................... 50,146.538
Carrasco Serrano. María Antonia ...................... ............... 51.608.039
Castillo Ortigúela, Maria del Carmen del...................... 50.678.428
Castrillo García, Purificación .............................................. 50.942.570
Castro Valls, Angelina ............................................................ 1.495.267
Cavero López, Antonio ............................................................ 4.551.968
Cirujano Marín, Paloma .......................................................... 1.093.628
Cobo Iñiguez, Carmen .............................................................. 2.187.303
Cofiño Fraga, Mercedes .......................................................... 50.679.198
Collado García, María Pilar .................................................. 50.934.987
Cordobés Rubio, María Angeles .......................................... 50.148.355
Cordón García, María Angeles ........................................... 2.095.933
Cortés Cueto, Francisco ......  25.952.938
Crespo Portillo, Julia ............................................................... 1.910.221
Cruzado Catalán, Carlos ..................................................  50.945.441
Cuesta Gilazañas, María Angeles ..... .............................. . 73.369.055
Culebras Valiente, María Angeles ...................................... 51.876.169
Custodio Angel, Angel ............................................................ 50.934.296
Chao Lozano, María del Carmen .............  132.366
Chavero Cáceres, Manuel ...................................................... 50.684.417
Chueca Corbacho, Miguel Angel .......................................... 3.792.412
Delgado Nieto, María de la Paz .......................................... 3.426.046
Delgado Rodríguez, María Soledad .................................. 36.348.319
Delgado de los Santos, María Isabel .............................. 70.631.586
Díaz Martín, María Mercedes .............................................. 50.656.816
Díaz Martín, Milagros ..............  50.677.184
Díaz Moreno. Cristina .............................................................. 59.824
Díaz Rodríguez, Mercedes ...................................................... 2.702.210
Diego Arias, Magdalena de .................. ...............................  1.101.464
Diez Yubero, María Isabel ..................................................... 3.415.380
Dios de Dios, Jacoba Guadalupe de .................................. 7.810.866
Domínguez Fernández, Luis Daniel .................................. 1.804.084
Domínguez Meca, Santiago ...........   1.899.058
Duque Sagúes, José María ................................................... 50.414.551
Durante Fernández, María del Pilar .............................. 50.944.841
Duro Guzmán, Jorge .............................................................. 25.928.465
Elices Alvarez, Cesárea Amelia .......................................... 19.093
Erro Gorostieta, María Sagrario .......................................... 1.295.574
Escribano Sánchez, Juana ...................................................... 2.080.097
Escudero Gil, Juan José ......................................................... 1.261.618
Expósito Calvo, Cristina .......................................................... 51.323.252
Fermín Mozo, Rosa María ...................................................... 2.508.056
Fernández Boyano, José Manuel.......................................... 275.801
Fernández Fernández, Julio .................................................. 1.081.683
Fernández Fernández, Miguel ........ ..................................... 1.487.733
Fernández Gómez, Josefa ....................................................... 51.878.275
Fernández López, Francisca .................................................. 27.236.087
Fernández Martin, Gonzalo .................................................. 51.443.664
Fernández Montes, Matilde ................................................. 5.345.376
Folgado Fernández, Carmen ................................................ 51.325.405
Galán Garcés, Lucía ................................................................. 70.032.757
Galán Rincón, Ana ..................................................................... 1.370.575
Galindo Hurtado de Mendoza, María Luisa .................. 276.878
Garcés Herrera, José Antonio .............................................. 2.092.212
García Arnaz, María de las Mercedes ...................... ....... 50.412.638
García Fuentes, Aurora ................ ....................................... 7.351
García González, Francisca María Magdalena .......... 2.089.800
García González, Luis Gabriel ........................................... 51.058.156
García Navarro, Baltasara .......   8.096.293
García Otero, Josefa .................................................................. 1.395.282
García Serrano .Soledad .......................................................... 6.951.418
Gargantilla de la Luna, Amelia .......................................... 647.905
Garrido Barranco, Aurora ........   1.801.660
Garrido Núñez, María Concepción ................................... 2,029.355
Garrido Sotelo, María Isabel .................................................. 33.197.039
Garrote Arribas, María del Carmen .................................. 51.339.170
Gavilán Arribas, María Teresa .................................... . 656.129
Gil Mancha, María Isabel ...................................................... 8.734.034
Gómez Collar, María Teresa .................................................. 70.033.877
Gómez Garde, Elvira Marta .................................................. 553.699
Gómez Herrera, María del Carmen .................................. 12.198.666
Gómez del Río, Rosa María .................................................. 5.222.019
Gómez Ruiz, Elisa ..................................................................... 639.e58
Gómez Santamaría, Teófila ................................................... 50.023.054
Gómez Santamaría, María Teresa ...................................... 50.027.652
Gomis Reche, María del Carmen ...................................... 50.669.425
González Ayuso, Cayo .............................................................. 13.084.884
González Ayuso, Jesús ............................................................ 13.076.235
González Impuesto, Beatriz ................................................... 676 642
González Leiró, Angel .............................................................. 50.659 522
González Madrid, Fidela ...................... ................................... 11.704.338
González Martin, María Isabel ............................................. 51.955.941

Apellidos y nombre D. N. I.

González Serradilla, María del Carmen .......................... 2.498.120
Gorgojo Rodríguez, Pergentino ........................................... 9.717.043
Gozalo Yagüés, María de los Angeles .............................. 1.002.751
Grande González, Amalia ...................................................... 1.094.893
Guedeja-Marrón de Onls. Margarita Dolores .............. 5.225.576
Guerrero Garrido, María del Pilar .................................. 5.216.447
Guijarro Picazo, María del Carmen .................................. 4.544.530
Guijo Benítez, Victoria .....................................  50.416.117
Heras Gómez, Isabel ................................................................. 9.708.254
Heras Gómez, Isaías ............................................... ........ ............. 9.686.651
Heras Sanz, Francisco .............................................................. 12,317.429
Gozalo Yagües, María do los Angeles .............................. 1.092.751
Horra de la Horra, Isabel de la .......................................... 13.084.476
Huetos González, María Almudena .................................. 51.325.408
Illán González, Juan Gaspar .................................................. 74.329.852
Isidoro Carmona, Emilio .......................................................... 8.688.781
Jarque Carrasco, Eulalia .............................................   51.857.645
Jiménez Castillo, Presentación ........................................... 30.188.659
Jiménez Jiménez, María del Carmen .............................. 21.394.511
Jiménez Martínez, María Amparo ...................................... 51.053.671
Jiménez Sánchez, Alvaro ....................................................... 1.393.828
Jover Ruiz, María Flor.............................................................. 9.491.442
Jover Ruiz, Marina ................................................................... 9.679.273
Labrador Urroz, Justa ............................................................. 261.880
Lancha Pérez, Jesús .................................................... .............. 3.778.396
Lanchas González, José .......................................................... 7.939.807
Lázaro Merino, Federico .......................................................... 1.903.671
León Jiménez, Elena de ......................................................... 110.420
López Calvo, María Angeles .................................................. 70.024.679
López Castillejo, María Teresa ............................................ 2.702.263
López Gallardo, María Cristina .......................................... 50.150.091
López Heredia, Francisco ...................... .................................. 2.101.541
López Laso, María Vicenta .................................................... 678.703
López de la Puebla, María Begoña .................................. 50.288.862
López Rodríguez, Edmundo ................................................... 34.620.664
López Rubio, María Luisa ...................................................... 50.028.068
López Ruiz, Juan Antonio ...................................................... 51.059.936
Lorenzo Cabezudo, José María ........................................... 1.086.153
Luis Martín, Carmen de .......................................................... 5.228.393
Luis Martín, Ester de ............................................................... 5.340.519
Luquero Herrero, Monserrat .................................................. 51.322.094
Lloret Gudiña, Ana María .............................. ....................... 5.362.643
Mainar- Jaime, Esperanza ....................................................... 17.856.341
Mallén Cabezuelo, Aurora ...................................................... 2.698.765
Manchón Mateos, María del Pilar ...................................... 274.475
Manzano Pérez^ Manuela ...................................................... 50,532.082
Marabini Martínez de Lejarza, Mercedes ....................... 50.412.429
Marco Arribas, María Angel .........  2.176.461
Marcos Arribas, Paloma .......................................................... 50.293.195
Marcos Marcos, Maria Teresa .............................................. 1.098.126
Marcos Martínez, Concepción .......................  10.165.034
Mardomingo Sanz, José María ......................................... 3.407.648
Marina Guixa, María Carmen .............................................. 51.839.690
Marina Guixa, Josefina .......................................................... 51.691.974
Martín Encinas, Felicidad ........................................... .......... 7.792.679
Martin Esteban, Caridad ....................................................... 3.420.141
Martín García, Leandro .......................................................... 11.682.783
Martín Gil, Ana ......................................................................... 5.596.202
Martin Gómez, Julia ..............  3.793.784
Martín Natali, Silvia ......   50.413.175
Martín Pujiula, Monserrat ..................................................... 2.186.036
Martínez Aceña, Rosa .............................................................. 50.391.589
Martínez Aparicio, Gloria ...........   5.227.977
Martínez Barbadillo, Isaías ................................................... 15.625.715
Martínez de Baroja Ruiz de Ojeda, María José ........... 233.010
Martínez Casado, María Dolores ...................................... 9.715.814
Martínez García, Ana María .............................................. 51.327.883
Martínez Jiménez, María ....................................................... 1.895.288
Martínez López, Daniel ........................................................... 4.361.534
Martínez Rodríguez de la Presa, Blanca ...................... 50.391.388
Martínez Viñayo, Teresa Carmen ...................................... 9.712.725
Marios Díaz, María del Carmen .......................................... 356 392
Mayoral Ordóñez, María Angeles ...................................... 663.872
Melero Rodelas, Juan .............................................................. 5.358.095
Millón Villanueva, Carmen ......   1.8S2.234
Mingo Santos, María Isabel .................................................. 50.914.975
Mínguez Mata, Cristina ..................... .................................... 13.034.776
Mínguez Sabater, María Pilar................................................ 12.217.343
Mirón Rodríguez, Jesús .......................................................... 4.143.804
Mirón Sánchez, María Alicia .............................................. 2.187.463
Mobedano Torralbo, Pilar ...................................................... 5.223.777
Mohedano Vicente, Marina .................................................. 5.886.423
Molina Sánchez, Ana María .................................................. 25.927.175
Molina Sánchez, María Francisca ...................................... 25.947.520
Mondragón Ansola, María Esther ...................................... 15.339.153
Montejo Castilla, María Teresa .......................................... 7.937.898
Montero Fernández, Miguel Angel .................................. 51.615.081
Montes Zugadi, Fernando ...................................................... 50.283.336
Mora Bolonio, Enriqueta Sara .............................................. 50.940.919
Morales Lucas, Amalia ............................................................ 5.223.449
Moran Alonso, Elena .................................................................. 9.700.267
Morán Cerizo, Celia ............................................................... 9.716.143
Morrillo Vélez, Vicente Francisco ..... ................................ 70.709.970
Moreno Bravo, María Luisa .................................................. 51.867.984
Moreno Madroño, María del Pilar .................................... 50.947.989



Apellidos y nombre D. N. I.

Moreno y Villena, Rosalía E. Pilar .................................. 1.385.337
Muñoz Solis, Antonio ............................................................... 50.263.400
Muñoz Viñaras, Felipe ........................................................... 51.621.967
Nájera Andújar, María Isabel ............................................ 26.157.809
Naranjo García, María Elena .............................................. 50.410.994
Navas Piscar, Angel ................................................................. 279.812
Nieto Gayo. María Florentina .............................................. 2.188.052
Nieto Sierra, María Carmen ................................................. 3.033.029
Obrero Lazaro, Carlos .......................... .................................. 2.843.604
Olmos Montesinos, José Antonio .......................................... 2.190.343
Ortega Lorenzo, María del Pilar ........................................ . 13.071.456
Ortega Navarro, María del Pilar ...................................... 5.137 385
Ortiz Salgado, Julia ................................................................. 51.059.233
Olalora Sánchez, Juliana ............. ......................................... 51.693.700
Padilla Laguna, María Amparo .......................................... 5.230.817
Pajuelo Fernández, Julián ..................................................... 76.210.887
Palacín Peiruza, Ana María .................................................. 1.084.989
Palomares Sanz, Francisca ................................................... 3.411.892
Pastor García, María Angeles ................................... .......... 51.609.558
Pelúcz Gimeno, María Dolores .......................................... 3.423.748
Peña Rodríguez, María Paloma ......................................... 5.356.089
Peral González, María del Carmen .................................. 27.155.126
Perca Sánchez, Milagros ......................................................... 2.507.684
Pérez Andrés, Margarita ..................... ................................. 270.169
Pérez Arroyo, Pilar ................................................................... 41.411
Pérez Blanco, Jesús ................................................................... 51.027.949
Pérez Collado, Antonio ............................................................ 25.923.283
Pérez Fernández, María Mercedes ...................................... 1.087.188
Pérez García, Margarita .......................................................... 5.351.030
Pérez Gutiérrez, María Luz ......   1.088.718
Pérez Lej, María Cinta ........................................................... 73.148.432
Pérez Padrón, María Rosa ...................................................... 42.758.919
Pérez del Río, María del Pilar ....................   4.550.149
Pérez Rodríguez, María Elena .............................................. 10.180.579
Pérez Sánchez, Ramón ............................................................. 16.499.038
Pérez Sawz, María Begoña .................................................. 5.227.014
Plasoncia Fernández, Pedro Angel ...................................... 17.136.271
Plaza López, Manuela ............................................................. 51.021.089
Prosa Clemente, María del Carmen .................................. 12.217.512
Prieto Aguado, Emilia ............................................................. 51.955.087
Prieto Grajales, María Angustias ....................................... 2.844.998
Puerta Lanzón, Carmen .......................................................... 51.622.364
Ramírez González, Inés ..............................................   1.496.054
Ramirez-de Verger Sánchez, María Paloma .................. 1.393.329
Ramo Beltrán, Julia María Lourdes .................................. 17.862.698
Ramos Fernández Torrecilla, Anastasia .......................... 4.130.117
Ramos Fernández Torrecilla, Donaciano .......................... 50.800.540
Rayado Morcillo, Alicia .......................................................... 50.671.663
Rayado Morcillo, Amparo ..................................................... 50.667.098
Rebullida Sierra, María del Carmen .............................. 50.674.160
Regalado Vicente, María Teresa .......................................... 51.863.200
Rege! García. Rosa María ..................................................... 50.286.575
Rete gui Matute, Rosario ......................................................... 31.175.413
Rey Fuentenebro, Alfonso ..................................................... 51.305.173
Riera .taray. Concepción ......................................................... 17.174.791
Río Cuadrilleros, Dionisio ..........................................  51.049.747
Rioja de la Cal, Julia ............................................................. 51.964.059
Rivas Fondevilla, Laureano .............................   7.778.857
Rivera Fernández, María Luz .............................................. 33.772,059
Rodríguez Cañete, Conc pción ........................................... 1.484.146
Rodríguez García, Francisco Javier .................................. 7.786.340
Rodríguez Gómez, Francisco Javier ....................   72.120.343
Rodríguez Gómez, María Dolores ...................................... 51.612.807
Rodríguez Martín, María Luisa .......................................... 51.337.348
Rodríguez Ortega, Sagrario .................................................. 2.074.296
Rodríguez Pérez, Pilar ............................................................. 5.222.227
Rodríguez Santos, María de los Remedios .................. 30.190.746
Rojas Candela, Víctor ................................  787.577
P.oidán Borregón, Santiago .................................................. 3.422.652
Romero Hernández, Julia ..................................................... 7.810.448
PiUbio Gallardo, María de las Nieves .............................. 5.824.894
Ruiz Amorós, Federico ............................................................ 1.801.993
Ruiz Fernández, María Paloma ......................................... 50.930.480
Ruiz Folgueras, María de Gracia ...................... ............... 2.470.374
Ruiz Ibáñcz, María del Pilar ............................................... 51.859.101
Ruiz Virumbrales, Ana Luz .................................................. 50.674.087
Sachez Vicente, María Petra ............................................... 7.813.254
Suez Lozano, Pilar ..................................................................... 50.651.040
Sai? de los Terreros Agulrre de Carcer, Luis .............. 50.277.923
San Agapíto Mesonero, Maria del Rosario .................. 1.622.569
Sánchcz-Albornoz Bernabé, Ana ...................................... 51.697.991
Sánchez Calderón, Soledad ................................................... 51.701.715
Sánchez Casado, María Isabel .............................................. 22.890.671
Sánchez Claver, Marcelina ................................................... 7.437.236
Sánchez Melero, Mercedes ..................................................... 51.3361770
Sánchez Moreno, Fernando .................................................. 50.416.382
Sánchez Trías, María del Cielo .......................................... 50.285.414
Sandoval Pinillos, Luis María .............................................. 654.214
San Juan Grande, Rosa María .......................................... 51.617.336
Sansegundo Pérez, Consuelo ................................................. 1.084.775
Sanz Herranz, Pilar ................................................................. 6.530.937
Sanz Martín, María Cruz .............    50.025.842
Sanz Pacheco, María Josefa .................................................. 50.928.586
Secllla Rodríguez, Maria del Carmen ..................... ....... 50.139.733
Serrano Gómez, Dolores ......................................................... 50.678.054

Apellidos y norabre D. N. I.

Sierra Fernández, Manuela .................................................. 8.213.149
Soto Rivero, Beatriz .................................................................. 1.449.522
Soto Rodríguez, Isabel ............................................................. 50.802.469
Soto Rodríguez, Jesús .............................................................. 271.570
Tejedor Lorda, Isabel .................. ............... ............................ 50.790.164
Tena Cruz, Manuel ....................................................................... 1.471.620
Torrado Goyanes, Concepción .............................................. 51.885.802
Torrego Gózalo, María Henar .............................................. 3.419.132
Torres López, María Carmen de .......................................... 51.612.788
Triana Villalba, Mercedes ......... ............................................ 14.233 960
Tuñón Piniiios, Ana María .............................. ....................... 1.910.055
Urrea Sánchez, María Carmen .......................................... 51.614.235
Vaca Martínez. Paulino ............................................  10.170.953
Vacas Fernández, Manuela ....................................................... 7.813.513
Valdemoro Santamaría, María de los Angeles .......... 13.047.488
Valencia Abad, Jesús .......................   51.886.050
Valhondo Carrasco, Pilar ....................................................... 1.097.669
Vasallo Soüs, Estrella .............................................................. 11.716.960
Vega Mañanes, Aurea ................................................................. 9.677.468
Vega Montón, Jorge ..................................................................... 4.532.832
Verdejo Bolonio, María Luz .................................. ............... 21.375.330
Vila Alvarez, María Teresa ...................................................... 5.348.216
Villacieros Díaz, María Eva ...................................................... 2.497.194
Villegas Fernández, Juana ........................................................ 1.899.056
Yustas Sánchez, Maria Loreto .......................... ................... 3.782.595
Wascimiento Navarrete, María José .................................. 51.695.103

2. Excluidos

2.1. Por no hacer constar el número del D. N. L:

Anión Herreros, María del Pilar .......................................... —
García del Portillo, Francisca .............................................. —
Gómez Arlas. Beatriz .............................................................. —
Martínez Aceña, Araceli .......................................................... —
Nocí Muñoz, Rosa Maria .......................... ........................... —

2.2. Por no firmar la solicitud:

Guijarro Esteban, José Manuel .......................................... 13.888.365
Jiménez Blázquez, Maria Gloria ...................................... 6.528.912
Ledesma Esteban, José ....................................    2.510.126
Sicilia Parea, Hortensia .............................................................. 1.490.796

2.3. Por no hacer constar la fecha de nacimiento:

Cuenca Morales, María Concepción .................................. 50.945.837

2.4. Por no hacer constar el domicilio:

Gómez Moreno, María Isabel .................................................. 5.350.571

2.5. Por no justificar el título exigido en la convo
catoria:

Diez Sanz, María del Pilar ................................................. 2.179.948
Hernández-Agero Salazar, Soledad .................................. 2.702.108
Martí Banderas, María José .....  ................................. ........ 1.097.690
Vicente Gómez, Maria Teresa ................................... .......... 7.643.425

2.6. Por no hacer constar la fecha de nacimiento, ni 
firmar la solicitud:

García Arranz, Ana María ................................................... 3.410.286

2:7. Por no abonar los derechos de examen y hallar
se fuera de plazo:

Paramio Forreras, Angel ........................................................ 11.711.241

2.8. Por no tener la edad exigida en la convocatoria:

Arévalo Castellanos, Maria de los Angeles .................. 5.891.792
Arias González, Clara Isabel .................................................. 50.035.276
Mateos Barrena, Margarita .................................................. 51.341.240
Romanillos Villalba, Rosa María ................................  50.035.556
Suáirez Fuente, Margarita ...................................................... 2.850.028
Zamarro Gómez, Lourdes ...................................................... 50.036.226

2.9. Por no abonar los derechos de examen, hallarse 
fuera de plazo y no ajustarse al modelo oficial:

Hernández García, Juan Carlos .......................................... 1.894.134
López Auguado, Antonio ...................................................... 670.165
Martínez Pérez, María Luisa. .............................................. 791.629
Torres Martínez, María del Carmen .............................. 50.936.766

Contra esta relación provisional podrán los interesados inter
poner, en el plazo de quince días a partir del siguiente a su 
publicación en el «Boletín Oficial del Estado», reclamación de 
acuerdo con el artículo 121 de la Ley de Procedimiento Admi
nistrativo.

Madrid, 2 de noviembre de 1976.--El Rector, José Luis Ramos 
Figueras.


